

Link do produktu: <https://sklepsatelitarny.pl/dwa-gniazda-z-termometrem-smart-life-tuya-sl-pst20-p-104402.html>



## Dwa gniazda z termometrem Smart Life TUYA SL-PST20

Cena	<b>231,29 zł</b>
Numer katalogowy	<b>SL-PST20</b>
Kod EAN	<b>5903031043570</b>

### Opis produktu

#### Zewnętrzne Gniazdko Spacetronik Smart Life SL-PST20

Podwójne gniazdko DC smart z termostatem i aplikacją Tuya to zaawansowane urządzenie, które łączy funkcje tradycyjnego gniazda z możliwościami inteligentnego sterowania oraz monitorowania temperatury. Dzięki temu możemy zaplanować sterowanie gniazd na podstawie temperatury otoczenia, pobieranej za pomocą przewodowej sondy. Przykładowo jedno gniazdko może służyć do podłączenia źródła ciepła, a drugie gniazdko do urządzenia chłodzącego, dzięki czemu możemy kontrolować temperaturę w pełnym zakresie.

#### Potęga aplikacji Tuya

Aplikacja Tuya Smart Life to prawdziwy kombajn w dziedzinie urządzeń inteligentnych. Podczas gdy większość producentów urządzeń smart wydaje swoje dedykowane apki, **darmowa Tuya** pozwala na synchronizację tysięcy produktów różnych marek. Dzięki niej będziesz mógł kontrolować m. in.: kamery, czujniki dymu i gazu, włączniki, gniazdko sieciowe, kamery i gniazdko zewnętrzne, rolety okienne, światła, dzwonki do drzwi, klimatyzację, termostaty, telewizory, wentylatory, pralki i inne inteligentne urządzenia AGD oraz wiele innych. Na ten moment jest dostępnych ponad 5000 urządzeń i z każdym kolejnym miesiącem dodawane nowe produkty. Coraz częściej można też zauważyć urządzenia bardziej skomplikowane, które możemy obsługiwać smartphonem (np. ekspresy do kawy lub karmniki dla zwierząt). System bardzo dynamicznie się rozwija, a już teraz mamy **możliwość sterowania całym inteligentnym domem z poziomu jednej aplikacji!**

#### Możliwości, jakie daje Tuya Smartlife

Ważnym aspektem jest też pełen wachlarz możliwych synchronizacji urządzeń. Ich pracę można uzależnić np. od pogody, daty i godziny, wskazań z czujników lub według zapisanych sekwencji. Jakże ma to przełożenie na praktyczne zastosowanie? Poniżej kilka przykładów:

- Zewnętrzną kamerę z czujnikiem ruchu możesz zaprogramować tak by działała od zmierzchu do świtu. Po wykryciu ruchu np. na podjeździe, kamera wyśle informację do aplikacji Tuya, która następnie włączy światło w salonie i przedpokojem, stwarzając pozory, że ktoś jest w domu. Dodatkowo wyśle powiadomienie na twój smartphone
  - Chciałbyś poglądnąć telewizję w letni dzień? W aplikacji możesz ustawić włączenie wentylatora i opuszczenie rolet po włączeniu TV. Teraz już wpadające przez okno słońce i gorące powietrze nie będą przeszkadzały w rozrywce.
  - Po podłączeniu pompy wody do gniazdko zewnętrznego podlejesz trawnik o ustalonej godzinie lub tylko w słoneczne dni.
- Możliwych kombinacji są miliony, a jedyne co Cię ogranicza to twoja wyobraźnia.

#### Inteligentni asystenci Twojego życia

Aplikacja Tuya doskonale współpracuje z systemami **Amazon Alexa, Google Assistant, Smart Things** i wieloma innymi. Taka kombinacja oraz ciągle rozwijający się rynek inteligentnych urządzeń gwarantują niezwykłą wygodę na miarę XXI wieku. Powiązanie z Asystentami pozwala na sterowanie urządzeniami (np. światłem) komendami głosowymi. Dodatkowa usługa Video IPC streaming daje możliwość wyświetlania obrazu z kamer i dzwonek np. na ekranie telewizora.

Wygodę użytkownika Aplikacji Tuya zapewnia też intuicyjny i prosty interfejs. Proces dodawania i obsługi wszelkich urządzeń jest łatwy, więc każdy sobie z nim poradzi.

### Zalety gniazdko Tuya Smart z termostatem

**Podwójne gniazdko DC:** Urządzenie posiada dwa gniazda DC, co pozwala na podłączenie dwóch urządzeń jednocześnie. Dzięki temu można jednocześnie zarządzać i monitorować dwa urządzenia zasilane prądem stałym.

**Inteligentne sterowanie:** Dzięki integracji z aplikacją Tuya, użytkownik może zdalnie włączać i wyłączać podłączone urządzenia, a także monitorować ich status za pomocą smartfona lub tabletu.

**Termostat:** Wbudowany termostat pozwala na monitorowanie i regulację temperatury w miejscu instalacji gniazda. Może to być szczególnie przydatne w przypadku urządzeń, które wymagają stałej temperatury pracy, takich jak niektóre urządzenia elektroniczne czy akwarium.

**Automatyzacja:** Użytkownik może ustawić harmonogramy działania dla podłączonych urządzeń, a także tworzyć scenariusze, które reagują na zmiany temperatury. Na przykład, jeśli temperatura spadnie poniżej określonego poziomu, gniazdko może automatycznie włączyć podłączony grzejnik.

**Integracja z ekosystemem Tuya:** Jako część platformy Tuya, gniazdko może współpracować z innymi inteligentnymi urządzeniami w domu, takimi jak czujniki ruchu, oświetlenie czy systemy alarmowe.

### Specyfikacja techniczna:

Wyjścia: 2x AC  
Moc znamionowa: 2500W (250V 10A)  
Łączność: 2.4GHz  
Oprogramowanie: Tuya Smart Life  
Wejście: AC220-250V 50/60Hz  
Rodzaj sondy temperatury: R25=10KΩ +/- 1% B25/85=3435K +/-1%  
Dokładność temperatury: 1%  
Przewód zasilający: 1,5M

